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QUANTITÉ PAR DOSE JOURNALIÈRE 
AMOUNT PER DAILY DOSE
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1 GÉLULE | 1 CAPSULEING.

Santé
Healthy

Sport
Sport

Expert
Expert

AR* | RI*

Naturel
Natural

N° de lot et à consommer de 
préférence avant fin : voir sur 
la boîte. Batch n° and Best 
before end: see the packaging. 
Format: MM / AA (MM / YY)

210 mg
38,4 mg
21 mg
12,5 mg
2,64 mg
2,20 mg
2,20 mg
750 µg
259 µg
165 µg
72,5 µg
50 µg
3,9 µg

263%
320%
131%
208%
189%
157%
200%
94%
115%
330%
97%
1000%
156%

Vitamine | Vitamin C
Vitamine | Vitamin E
Vitamine | Vitamin B3
Vitamine | Vitamin B5
Vitamine | Vitamin B6
Vitamine | Vitamin B1
Vitamine | Vitamin B2
Vitamine | Vitamin A
Vitamine | Vitamin B9
Vitamine | Vitamin B8
Vitamine | Vitamin K1
Vitamine | Vitamin D3
Vitamine | Vitamin B12

Ne se substitue pas à une 
alimentation variée et 
équilibrée et à un mode de 
vie sain. Ne pas dépasser 
la portion journalière 
recommandée. À conserver 
au sec, à l’abri de la chaleur, 
de la lumière et garder hors 
de portée des jeunes enfants. 
Certificats et analyses sur 
www.nutrimuscle.com. Ce 
produit a été développé et 
fabriqué conformément aux 
exigences de la norme NF EN 
17444 à la date de production 
du lot. Produit fabriqué 
dans un atelier utilisant 
des allergènes (lait, œufs, 
céréales, poisson, mollusques 
et crustacés). Does not replace 
a varied and balanced diet 
and a healthy lifestyle. Do not 
exceed the recommended 
daily portion. Store in a dry 
place away from heat and 
light and keep out of the reach 
of young children. Certificates 
and analyzes on www.
nutrimuscle.com. This product 
has been developed and 
manufactured in accordance 
with the requirements of 
standard NF EN 17444 on the 
date of production of the 
batch. Manufactured product 
in a factory using allergens 
(milk, egg, gluten, fish, molluscs 
and crustaceans).

Conçu par 
des sportifs 
pour les besoins 
des sportifs

VITAMINE D 2000UI

VITAMINE E NATURELLE

COMPLEXE DE VITAMINES

Designed by athletes 
for athletes

VITAMIN D 2000UI

NATURAL E VITAMIN

VITAMINS COMPLEX

DAILY ESSENTIAL

MULTI 
VITAMIN Conseils d’utilisation : Prendre 1 gélule le matin au cours 

d’un repas. Déconseillé aux femmes enceintes ou désireuse 
de l’être, aux femmes ménopausées. Ne convient pas aux 
personnes sous anticoagulants. Les personnes ayant des 
problèmes rénaux ne doivent pas consommer plus de 
200mg de vitamine C par jour en raison entre autre du 
risque d’hyperoxalémie. Réservé à l’adulte. 
Dosage : Take 1 capsule in the morning during a meal. Not recommended 
for women who are or may become pregnant or menopausal. Not 
suitable for people on blood thinners. People with kidney problems 
should not consume more than 200mg (75% of a scoop) of vitamin C per 
day due to the risk of hyperoxaemia. For adults only.
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www.qualityforlife.com 
Quali® is a trademark of DSM

INGRÉDIENTS  |  INGRÉDIENTS

Acide L-ascorbique Quali®-C (Vitamine C), EVNol® 
tocotriénol tocophérol (Vitamine E), niacinamide 
(Vitamine B3), D-pantothénate de calcium 
(Vitamine B5), chlorhydrate de pyridoxine 
(Vitamine B6), mononitrate de thiamine 
(Vitamine B1), riboflavine 5’ - Phosphate Sodium 
(Vitamine B2), gélule transparente (gélatine 
de boeuf), acétate de rétinyle (Vitamine A), 
Metafolin® L-méthylfolate de calcium (Vitamine 
B9), D-biotine (Vitamine B8), phylloquinone 
(Vitamine K1), cholécalciférol (Vitamine D), 
cyanocobalamine (Vitamine B12)… et c’est tout.

L-ascorbic acid Quali®-C (Vitamin C), EVNol® 
tocotrienol tocopherol (Vitamin E), niacinamide 
(Vitamin B3), D-calcium pantothenate (Vitamin 
B5), pyridoxin hydrochloride (Vitamin B6), 
thiamine mononitrate (Vitamin B1), riboflavin 
5’ - Sodium Phosphate (Vitamin B2), transparent 
capsule (beef gelatin), retinyl acetate (Vitamin 
A), Metafolin® L-calcium methylfolate (Vitamin 
B9), D-biotin (Vitamin B8), phylloquinon (Vitamin 
K1), cholecalciferol (Vitamin D), cyanocobalamin 
(Vitamin B12)... and that’s it.

Vitamines haut de gamme produites par le leader 
européen DSM. Multivitamines conçu pour les 
besoins des sportifs. La vitamine D contribue 
au maintien d’une fonction musculaire normale. 
High-end vitamins produced by the European 
leader DSM. Multivitamins designed for the 
needs of athletes. Vitamin D contributes to the 
maintenance of normal muscle function.


